
Prot. n. 20

I
~

::CCO:::M:-::-CU::CNC::E-::D:7,-;";NAPOLI
MUNICIPALITA' 3

Servizio Attività Tecniche
Unità Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 2 LUG, 2015

PROG. n. --._613 .
luglio 2015

OGGETTO: Istituzione per il giorno 7 luglio 2015, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per
lo svolgimento della manifestazione itinerante"San Vincenzo o' Monacone",

IL DIRIGENTE
Premesso che:

da riunione tenutasi presso la Parrocchia della Basilica Santa Maria della Sanità il 29 giugno 2015,
a seguito di sopralluogo con il SAT, V.O. Stella Polizia Locale Municipalità 3 e Municipalità3, è
stato concordato, vista la richiesta del Parroco della Basilica Santa Maria della Sanità, la
predisposizione di ordinanza ai fini della regolamentazione della viabilità, previo parere della
Conferenza Permanente dei Servizi, lo svolgimento della processione "San Vincenzo ò Munacone",
con un percorso lungo le seguenti arterie, ovvero: Piazza Sanità, via Santa Maria Antesecula, via
Arena alla Sanità via San Vincenzo, via San Gennaro dei Poveri, a partire dalle ore 19:00 alle 20:00
del 7 luglio 2015. nell'ambito della manifestazione "Benvenuti al Rione Sanità" patrocinata dalla
stessa Municipalità3 Stella San Carlo all'Arena
che la stessa Municipalità visto i tempi ristretti ha relazionato, quanto concordato nel verbale del
29106/2015 alla Conferenza Permanente dei Servizi.

Letto il verbale n. 24 del 30106/2014 della Conferenza Permanente dei Servizi che esprime parere
favorevole;
Letto il D.L.vo 30/4192 n.285 e successive modificazioni;
Ritenuto per le motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;

ORDINA
ISTITUIRE dalle ore 19:00 cd i prosieguo in orario consecutivo fino alle ore 20:00 c comunque fino a
cessate esigente, del giorno 7 luglio 2015, la chiusura temporanea al transito veicolare e alla sosta ad
eccezione dei mezzi di soccorso, di emergenza e delle Forze dell'Ordine e dei residenti delle sottoelencate
strade:

PiazzaSanità;
via Santa Maria Antesaecula;
via Arena alla Sanità;
via San Vincenzo alla Sanità;
via San Gennaro dei Poveri.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
L'installazione della segnaletica necessaria, per l'attuazione del presente dispositivo di traffico temporaneo,
in conformità delle disposizioni impartite dagli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale, nonché il
preavviso di 48' prima dell'evento, è a carico degli organizzatori della manifestazione.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica, previsti dall'art.l2 del D.L.30/4!l992 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
-A Norma dall'art.3 comma 4 della legge 241/1990 avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse
potrà ricorrere, entro 60 gg dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero entro 120 gg
dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
-Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Ls 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro 60 gg.
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

Il DIRIGENTE
Arch. Claudi\71LLO

j~



Pago no~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annualen.~del ~ 2 LUG, 2Olj'5i

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il __'--'----'-'-''---'--~'__ _

R;ESPONSABILE

/


